儋水建办函﹝2021﹞8号

儋州市水务局
关于儋州市第十五届人民代表大会第七次会议第138号代表建议办理情况的答复（B）

市人大代表鲍兆祯同志：
您在市第十五届人大七次会议上提议的《关于解决中和社区小高第、冯家园和高园村饮水安全的建议》已收悉。经我局认真研究，深入实地调查分析，提出有关办理措施和意见，现答复如下：
中和镇中和社区共有5232户13233人，主要分为8个片区和4个自然村，其中小高第、冯家园、高园等3个自然村自来水管道已安装到村口设置集中供水点，进村入户工程已纳入“十四五”规划中解决村民用水方便程度。近年来，由于农村生活水平的不断提高，人民群众追求生活的质量也大幅度得到了改善。目前，个别村庄饮水安全还得不到解决。下一步，市水务部门将此问题上报市政府，积极申请建设资金，并将已纳入“十四五”规划的村庄有计划的开展农村饮水安全工程建设，提高中和镇农村供水保障率和水质合格率，从工程措施方面有效解决中和社区群众的用水困难问题。
感谢您对水务建设和管理工作的关心和支持，也希望您一如既往地为我市水务事业的发展出谋划策。

附件：儋州市十五届人大七次会议建议、批评和意见办
      理情况征询意见表

 儋州市水务局
                               2021年7月27日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]抄送：市人大常委会办公室、市政府督查室
 (
- 1 -
)